
 

Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov 

Národního odboje 794/15 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 
Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 1 z 2 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  
z 1. jednání Kontrolního výboru ZMO Střekov ze dne 28. 11. 2022 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Jednání zahájil a řídil předseda KV, přivítal přítomné a konstatoval, že jednání KV je usnášeníschopné.  

 

Navržený program jednání: 

 

1. Plán činnosti KV ZMO na rok 2023 

2. Různé 

3. Závěr 

 

Nebyly předloženy protinávrhy. 

 

Hlasování o předloženém programu: 

PRO:  5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0  

 

 

1. Plán činnosti KV ZMO na rok 2023 
 

Členům KV ZMO byl předložen k projednání Plán kontrol KV ZMO na rok 2023. 

 

Protinávrh: 

Petr Vinš – Doplnění znění bodu č. 5 a to následovně „Kontrola dětských hřišť, sportovišť, parků a 

odpočinkových míst ve správě MO Střekov v průběhu roku 2023“. 

 

Hlasování o protinávrhu: 

PRO:  5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0   

 

Návrh usnesení: 

Kontrolní výbor ZMO Střekov schvaluje upravený Plán kontrol na rok 2023. 

 

2. Různé 

 

Vedení MO Střekov navrhuje sloučení Jednacího řádu KV a FV ZMO v jeden dokument, který bude dne 

14. 12. 2022 předložen ZMO Střekov. KV s návrhem Jednacího řádu výborů ZMO souhlasí a proti 

sloučení nemá námitek. 

 

Jako další bod uvedl předseda KV přání na vynaložení větší iniciativy KV. Navrhovat nová řešení 

opakujících se stížností (problémů), které nebyly z dlouhodobého hlediska vyřešeny. 

 

Petr Vinš - Návrh možného příštího bodu jednání KV – přezkoumání dopravního řešení tříproudové 

silnice a přechodu v ulici Nová u ZŠ a návrh cyklopruhu. Dále návrh na požadavek, aby se ke každému 

dopravnímu řešení vyjadřoval cyklokoordinátor. 



 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 

Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 2 z 2 

 

3. Závěr 
 

Předseda KV ZMO Střekov žádá předložit ZMO dne 14. 12. 2022 ke schválení materiál s Plánem činnosti 

KV ZMO na rok 2023. 

 

 

Termín 2. jednání KV ZMO  je stanoven na pondělí 16. 1. 2023 v 15:00 hodin.  

Programem jednání bude kontrola plnění usnesení RMO/ZMO Střekov za II. pol. 2022.  

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast na dnešním jednání a ukončil jednání KV ZMO Střekov 

v 16:35 hodin. 

 

 

 

Předsedající: Petr Vinš     _____________________________ 

 

 

 

 

Zapsala:         Ing. Tereza Vodvářková       _____________________________ 


		2022-12-07T07:18:58+0100
	Petr Vinš


		2022-12-07T14:18:56+0100
	Ing. Tereza Vodvářková




